[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от  31.01.2017 г.    № 75

г. Александровск-Сахалинский

	О прекращении действия разрешения на строительство № RU65-65311000-05-2016 от 02.09.2016 г.

В соответствии с п. 21 ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, дополнительным соглашением к договору аренды земельного участка № 2107 от 19.02.2016 г., заявлением от ООО «Рыбоводстрой» от 25.01.2017 г. № 67 о прекращении действия разрешения на строительство, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Прекратить действие разрешения на строительство № RU65-65311000-05-2016 от 02.09.2016 г. на объект капитального строительства: «Два многоквартирных жилых дома в районе ул. Карла Маркса в г. Александровск-Сахалинский», выданного ООО «Рыбоводстрой».
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (И.А. Магомедову):

- уведомить о прекращении действия разрешения на строительство № RU65-65311000-05-2016 от 02.09.2016 г. застройщика ООО «Рыбоводстрой».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	Мэр городского округа
«Александровск – Сахалинский район»

	                             С.В. Гейченко

_1152539384